EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

                                                       I N D I C A Ç Ã O

Requeiro na forma regimental , seja apreciado pelo Plenário da Casa e encaminhado à Exma. Sra. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

    REALIZAÇÃO DE REPAROS E  MELHORIAS NA RUA IGNÁCIO DUARTE E ADJACÊNCIAS , BAIRRO PARQUE DOS PINHEIROS , DISTRITO DE CAMPO DO COELHO.

                               Sala das Sessões , 20 de fevereiro de 2008

                                             Vereador  JORGE  CARVALHO